
2023年 10月吉日 

 

お得意様 各位 

 

松屋製菓株式会社 

三重県伊勢市御薗町新開 307-1 

ＴＥＬ：0596-36-1838 

 

「終売商品 ご案内の件」 

 

拝啓 貴社、益々御隆昌のことと御慶び申し上げます。毎々、格別の御引き立てを賜り厚

く御礼申し上げます。 

さて、甚だ勝手ではございますが、発売以来お買い上げ頂いておりました“320ｇみぞれ

玉”に関しまして、終売日：2023年 11月 30日（木）を以って終売とさせて頂く運びにな

りました。 

急なご案内にて誠に申し訳ございませんが、ご理解の上何卒よろしくお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

記 

 

 

1：商 品 名    ： 320ｇ みぞれ玉 / 入数（10×1） 

2：ＪＡＮコード  ： 4978087 301128 

3：ＧＴＩＮコード ： 14978087301125 

 

4：終 売 日    ： 2023年 11月 30日（木） 

 

以上   


